広島県公安委員会告示第 95号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 26年 12 月８日

                        広島県公安委員会

                         委員長 貝  原  潤  司

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

4P0969 告示の日

(平成26年12

月８日）から

３年間

ぱちんこ

遊技機

CR怪物くん デ

ーモンの剣H1

奥村遊機株式会社

代表取締役 福岡 尉敏

(愛知県名古屋市昭和区鶴

舞二丁目２番18号)

左同

4P0857 同上 同上 CRどっキュンリ

ゾートSRD

タイヨーエレック株式会社

代表取締役 甘利 祐一

(愛知県名古屋市中村区名

駅南一丁目11番12号)

左同

4P1011 同上 同上 CR龍が如く見参

！天照祗園編EWG

同上 左同

4P1060 同上 同上 CRぱちんこよし

もとタウンB4

京楽産業．株式会社

代表取締役 榎本 善紀

(愛知県名古屋市中区錦三

丁目24番４号)

左同

4P0903 同上 同上 CRヱヴァンゲリ

ヲン9F

株式会社ビスティ

代表取締役 大塚 敏光

(東京都渋谷区渋谷三丁目

29番14号)

左同

4P1025 同上 同上 CRヱヴァンゲリ

ヲン9Y

同上 左同

4S0918 同上 回胴式遊

技機

パチスロベルセル

クＳ

株式会社七匠

代表取締役 照沼 丈史

(東京都渋谷区道玄坂二丁

目11番１号)

左同

4P1031 同上 ぱちんこ

遊技機

CR GOD AND DEATH

199L

豊丸産業株式会社

代表取締役 永野 光容

(愛知県名古屋市中村区長

戸井町三丁目12番地)

左同

4P0944 同上 同上 CRフィーバー機

動戦士ガンダム2

GX

株式会社三共

代表取締役 筒井 公久

(東京都渋谷区渋谷三丁目

29番14号)

左同

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

4P0988 告示の日

(平成26年12

月８日)から

３年間

ぱちんこ

遊技機

CRフィーバー倖

田來未ⅣYR

株式会社三共

代表取締役 筒井 公久

(東京都渋谷区渋谷三丁目

29番14号)

左同